
Uchwała nr 216/XIX/2021
Zarządu Głównego PTIK z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia składów zespołów wspierających pracę
Komitetu Programowo-Organizacyjnego XX Walnego Zjazdu PTTK

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK realizując postanowienia § 2 ust. 3 Uchwały
20S/XIX/2021 ZG PTTKz dnia 26 marca 2021 r. w sprawie powołania Komitetu Programowo
Organizacyjnego XX Walnego Zjazdu PTTK,Zarząd Główny PTIK postanawia:

§1
Zatwierdzić następujące składy zespołów wspierających pracę Komitetu Programowo
Organizacyjnego XX Walnego Zjazdu PTIK:

1. Zespół Organizacyjny:
1) Kol. Waldemar Osypiuk - przewodniczący
2) Kol. Lucjusz Bilik
3) Kol. Jacek Gacek
4) Kol. Elżbieta Moszczyńska
5) Kol. Dariusz Nazarczyk
6) Kol. Jacek Treichel
7) Kol. Jacek Trzoch
8) Kol. Natalia Wojtyra

2. Zespół Statutowo-Regulaminowy:
1) Kol. Jakub Nowak - przewodniczący
2) Kol. Roman Bargieł
3) Kol. Małgorzata Janota
4) Kol. Dariusz Kużelewski
5) Kol. Tomasz Rzewuski
6) Kol. Stanisław Sikora
7) Kol. Leszek Warowny
8) Kol. Michał Wieczorek
9) Kol. Paweł Zań
10) Kol. Mieczysław Żochowski

3. Zespół ds. Strategii PTIK :
1) Kol. Marian Jurak - przewodniczący
2) Kol. Paweł Kopyść
3) Kol. Krystian Korus
4) Kol. Paweł Miśkowiec
5) Kol. Dariusz Nazarczyk
6) Kol. Jacek Treichel

4. Zespół Programowy:
1) Kol. Jacek Potocki - przewodniczący
2) Kol. Szymon Bijak
3) Kol. Marcin Czerwiński
4) Kol. Jacek Delert
5) Kol. Natalia Figiel
6) Kol. Swietłana Koniuszewska



7) Kol. Mikołaj Majewski
8) Kol. Stanisław Sikora
9) Kol. Jacek Treichel
10) Kol. Michał Wieczorek
11) Kol. Benedykt Wojcieszak

§2
Upoważnić Sekretarza Generalnego ZG PTTK do powołania Biura XX Walnego Zjazdu PTTK,
a także określenia jego zadań.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Główny PTTK

SKARBNIK'; lTTK

Dat:łrk


